
СОВЕТ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ОЛОВЯННИНСКОЕ» 
 

РЕШЕНИЕ 
 

07 февраля 2023 г.                                                          № 111 
 

пос. Оловянная 
 

Об утверждении количественного и персонального состава постоянных комиссий 
Совета городского поселения «Оловяннинское» 

 
В соответствии с Регламентом Совета городского поселения «Оловяннинское», 

Совет городского поселения «Оловяннинское»; 
 

РЕШИЛ: 
 

1. Утвердить количественный и персональный состав постоянных комиссий 
Совета городского поселения «Оловяннинское»: 

 
- постоянная комиссия по экономическим и финансовым вопросам в количестве 
3-х депутатов: 
1)  Филиппова Татьяна Евгеньевна  
2)  Пляскина Анастасия Сергеевна 
3)  Спотар Елена Анатольевна 
 
- постоянная комиссия по вопросам жилищно-коммунального хозяйства и 
благоустройства в количестве 3-х депутатов: 
1) Дугаржапов Батор Элбыкович 
2)  Токушев Михаил Владимирович 
3)  Корчма Василий Михайлович 
 
- постоянная комиссия по социальным вопросам в количестве 3-х депутатов: 
1) Кожевникова Ольга Владимировна  
2) Дугаржапова Галина Дмитриевна 
3) Козловская Ирина Сергеевна         
   

2. Признать утратившим силу Решение Совета от 07.03.2020г. № 7 «Об 
утверждении количественного и персонального состава постоянных комиссий 
Совета городского поселения «Оловяннинское» 
 

3. Настоящее решение обнародовать путем размещения на сайте  
администрации городского поселения «Оловяннинское»  www.оловянная.рф. 

 
 
Глава городского поселения 
 
«Оловяннинское»            О.А.Васильева 

http://www.%D0%BE%D0%BB%D0%BE%D0%B2%D1%8F%D0%BD%D0%BD%D0%B0%D1%8F./

